	
	· [image: image1.emf][image: image3.emf]
Interreg IPA Cross-Border Programme CCI Number  CCI2014TC16I5CB006
Project: "Social Entrepreneurship Ecosystem   Development"  CB006.2.31.040
	[image: image6.jpg]BU3HEC MHKYBATOP -
rOuE OENYEB






[image: image4.emf]
[image: image5.jpg]iweireg-irPA Col [ H
mm == CCl 2014TC1615CB006




                                                           [image: image2.jpg]



Покана 
Проект  “Развој на екосистем за социјално претприемништво “

Почитувани,

Фондацијата за развој на мали и средни претпријатија - Струмица Ве поканува на тридневна работилница за екосистем за социјално претприемништво по проектот „Развој на екосистем за социјално претприемништво”, кој се имплементира во партнерство со Бизнис Инкубатор – Центар за поддршка на претприемништвото од Гоце Делчев- Р.Бугарија. Проектот е кофинансиран од ЕУ, преку Интеррег-ИПА Програмата за Прекугранична соработка меѓу Р.С.Македонија – Р.Бугарија.
Работилницата ќе се одржи на 20-22ри Октомври, 2020 година (вторник,среда,четврток), во хотел „Сириус“(конференциска сала)-Струмица со почеток од 12.00 часот.

Целта на работилницата е да се претстави и дискутира за концептот на екосистемот на социјално претприемништво во прекуграничниот регион Бугарија - Македонија, успешните европски практики на социјално претприемништво, социјалните иновации, придобивките и влијанието на социјалното претприемништво за целните групи, особено за младите, за општеството и социјалните економија, предизвици и потенцијал во прекуграничниот регион, политики и инструменти за поддршка, можности за создавање поволно опкружување за функционален екосистем.
Го очекуваме Вашето присуство.

Со почит,

Фондација за развој на мали и средни претпријатија – Струмица
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